


             “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

KICHIK GURUH UCHUN MUSIQIY 

FAOLIYATDAN “SEHRLI NOTA” NOMLI 

TO‘GARAK  

ISH REJASI 
 

Hafta 

kunlari 
                                         Mavzu 

IYUN 

1-hafta Quvnoq qo‘shiq aytamiz 

2-hafta Musiqani tinglaymiz va his qilamiz 

3-hafta Chapakka mos ritm bajaramiz 

4-hafta Qo‘ng‘iroqcha ovozini taniymiz 

IYUL 

1-hafta Doira chalishni o‘rganamiz 

2-hafta Sekin va tez musiqa 

3-hafta Musiqa ostida quvnoq harakatlar 

4-hafta Bolalar cholg‘u asboblari bilan tanishamiz 

AVGUST 

1-hafta Tabiat ovozlarini tinglaymiz 

2-hafta Qo‘shiq va harakatni birga bajaramiz 

3-hafta Rangli marakaslar bilan ritm 

4-hafta Yoz bilan musiqiy xayrlashuv 

 

    



 

Faoliyat mavzusi: Quvnoq qo‘shiq aytamiz 

 

MAQSAD: Bolalarni quvnoq qo‘shiqlar orqali musiqa va harakat uyg‘unligini his 

qilishga o‘rgatish, ularning ritm tuyg‘usi, ovoz chiqarish va quvonchli kayfiyatini 

rivojlantirish. Yozgi quvnoq qo‘shiqlar, she’r va o‘yinlar orqali bolalarda musiqa va 

harakatga bo‘lgan qiziqishni oshirish. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar quvnoq qo‘shiq aytish orqali o‘zlarini 

erkin ifoda etishni, ritmni his qilishni va birgalikda quvonishni o‘rganadilar. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALlar: 
Musiqa pleyeri yoki telefon 

Quvnoq yozgi bolalar qo‘shiqlari (fon yozuvi) 

Ritmik asboblar (baraban, qo‘ng‘iroq, yog‘och qoshiqlar) 

Quyosh, gul, kapalak va meva bezaklari 

Rangli lentalar, qo‘lcha bezaklari 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 

Tarbiyachi: Bolajonlar, bugun musiqa to‘garagida juda quvnoq mashg‘ulot 

o‘tkazamiz. Avval kichik mashq qilib olamiz. 

Mashq: Mening qo‘llarim qarsak chaladi (qo‘llarni silkitish) Mening oyoqlarim 

tepadi (oyoqlarni yengil tepish) Mening ovozim quvnoq aytadi (qo‘llarni og‘iz 

oldiga qo‘yib) Quvnoq qo‘shiq aytamiz! (qo‘llarni yuqoriga ko‘tarib sakrash) 

Barakalla bolalar! 
(Guruh xonasiga quvnoq Ayiqcha qo‘lida rangli lentalar bilan kirib keladi) 

Tarbiyachi: Salom Ayiqcha! Nega bunchalik quvnoqsan?  

Ayiqcha: Salom bolajonlar! Yoz keldi, quyosh porlaydi, men quvnoq qo‘shiq 

aytmoqchiman! Kelinglar birga aytaylik! 

Tarbiyachi: Bolalar, Ayiqchaga qo‘shilamizmi? Avval topishmoq aytaman: 

Topishmoq 1: Quvnoq-quvnoq aytamiz, Oyoqlarimiz tepamiz — Bu nima? 

(Quvnoq qo‘shiq) 

Topishmoq 2: Yozda hamma aytadi, Quvonch keltiradi — Bu nima? (Quvnoq 

qo‘shiq) 

(Quyosh bobo lentalar bilan kirib keladi) 

Quyosh bobo qo‘shig‘i: Quyosh chiqdi, quvonch keldi, Quvnoq qo‘shiq aytamiz! 

Oyoqlar tepadi, qo‘llar qarsak chaladi, Yozda biz quvonamiz! 

Bolalar qo‘shig‘i (birinchi): “Yoz keldi, yoz keldi, Quyosh kuldi, quyosh kuldi. 

Gullar ochildi dalada, Kapalak ucha boshladi!” 

Qimmatxon kirib keladi:  
Qimmat: Voy, qo‘shiq aytish qanday quvnoq! Men ham aytaman!  

Tarbiyachi: Qimmatxon, topishmoq: Og‘izdan chiqadi, Quloqqa yoqadi — Bu 

nima? (Qo‘shiq) 

Asosiy qism – Quvnoq qo‘shiq aytamiz: Bolalar 2-3 ta guruhga bo‘linadi va 

quyidagi qo‘shiqlarni birgalikda ijro etadi: 

“Yoz keldi” 



“Quyosh chiqdi” 

“Kapalak” yoki “Mening sevimli qo‘shig‘im” (bolalar o‘zlari tanlaydi) 

Har bir qo‘shiqda harakatlar (qo‘l siltash, sakrash, qarsak chalish) qo‘shiladi. 

O‘yin: “Quvnoq ritm” Bolalar doira bo‘lib turib, ritm bo‘yicha qo‘shiq aytishadi va 

harakat qilishadi. 

 

Xulosa:  
Tarbiyachi: Bolajonlar, bugun sizlar juda quvnoq va chiroyli qo‘shiqlar aytidingiz! 

Yozning quvonchini ovozlaringiz bilan ifodaladingiz. Ayiqcha, Quyoshbobo va 

Qimmatxon sizlarga katta rahmat aytishmoqda. Keyingi mashg‘ulotda yana yangi 

quvnoq qo‘shiqlar o‘rganamiz! 

Yakuniy qo‘shiq: “Quvnoq qo‘shiq aytamiz, Kulib-kulib o‘ynaymiz. Yoz keldi, 

quvonch keldi, Biz birgamiz, baxtlimiz!” (bolalar bilan birga kuylash va raqs 

tushish) 



Faoliyat mavzusi: Musiqani tinglaymiz va his qilamiz 

 

MAQSAD: Bolalarni turli xil musiqalarni tinglash, ularning kayfiyatini his qilish va 

musiqa orqali o‘z his-tuyg‘ularini ifodalashga o‘rgatish. Musiqaning tez va sekin, 

quvnoq va sokin turlarini farqlashni, tinglash madaniyatini va musiqa bilan birga 

harakat qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar musiqa orqali turli his-tuyg‘ularni 

(quvonch, sokinlik, hayajon, mulohaza) his qiladilar va ularni harakat yoki ifoda 

orqali ko‘rsata oladilar. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALlar: 
Musiqa pleyeri yoki telefon 

Turli xil musiqalar (quvnoq yoz qo‘shig‘i, sokin klassik musiqa, tabiat tovushlari, 

raqs musiqasi) 

Ritmik asboblar (qo‘ng‘iroq, baraban, yog‘och qoshiq) 

Rangli lentalar, sharflar (ifoda uchun) 

Quyosh, gul, kapalak bezaklari 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 
Tarbiyachi: Bolajonlar, bugun musiqa to‘garagida juda muhim va qiziqarli 

mashg‘ulot o‘tkazamiz. Avval kichik mashq qilib olamiz. 

Mashq: Mening quloqlarim yaxshi eshitadi (quloqlarni silash) Mening yuragim 

musiqani his qiladi (qo‘lni yurakka qo‘yish) Mening tanam musiqaga harakat qiladi 

(tanani silkish) Musiqani tinglaymiz va his qilamiz! (qo‘llarni ochib nafas chiqarish) 

Barakalla bolalar! 

(Guruh xonasiga quvnoq Ayiqcha quloqchin va lenta tutib kirib keladi) 

Tarbiyachi: Salom Ayiqcha! Nega bunchalik sokin turibsan?  

Ayiqcha: Salom bolajonlar! Men musiqa tinglayapman. Ba’zida quvnoq, ba’zida 

sokin… Yuragim unga qarab harakat qiladi. 

Tarbiyachi: Bolalar, Ayiqchaga qo‘shilamizmi? Keling, musiqani tinglaymiz va his 

qilamiz. 

Topishmoq 1: Quloqqa kiradi, Yurakka yetadi — Bu nima? (Musiqa) 

Topishmoq 2: Tez-tez yangraydi, Oyoqlar tepadi — Bu nima? (Quvnoq musiqa) 

Topishmoq 3: Sekin-sekin yangraydi, Sokinlashtiradi — Bu nima? (Sokin musiqa) 

(Quyosh bobo sokin musiqa bilan kirib keladi) 

Quyosh bobo: Musiqa — bu sehr, Uni tinglasangiz, yurak quvonadi. Quvnoq bo‘lsa 

— sakraysiz, Sokin bo‘lsa — tinchlanasiz. 

Bolalar qo‘shig‘i: “Musiqani tinglaymiz, Yuragimiz bilan his qilamiz. Quvnoq 

bo‘lsa — kulamiz, Sokin bo‘lsa — tinchlanamiz!” 

Qimmatxon kirib keladi:  
Qimmat: Men sokin musiqani yaxshi ko‘raman, u meni tinchlantiradi. Sizchi? 

Tarbiyachi: Qimmatxon, yana bir topishmoq: Quloqqa yoqadi, Tanani harakatga 

keltiradi — Bu nima? (Musiqa) 

Tarbiyachi: Endi biz turli musiqalarni tinglaymiz. 



Asosiy qism – Musiqani tinglaymiz va his qilamiz: Bolalar doira bo‘lib o‘tiradi. 

Tarbiyachi ketma-ket 3-4 xil musiqa ijro etadi: 

Quvnoq raqs musiqasi — bolalar qarsak chalib, sakrab, harakat qiladi. 

Sokin klassik musiqa — bolalar ko‘zlarini yumib, tinch o‘tiradi, nafas oladi. 

Tabiat tovushlari (qushlar, daryo) — bolalar tasvirlab beradi. 

Yozgi quvnoq qo‘shiq — hammasi birgalikda kuylaydi. 

O‘yin: “Musiqa menga nima deydi?” Bolalar har bir musiqa tinglagandan keyin 

“Bu musiqa menga … his qildirdi” deb aytishadi. 

 

Xulosa:  
Tarbiyachi: Bolajonlar, bugun sizlar musiqani nafaqat quloq bilan, balki yurak 

bilan ham tingladingiz! Turli musiqalarning his-tuyg‘ularini his qildingiz. Ayiqcha, 

Quyoshbobo va Qimmatxon sizlarga katta rahmat aytishmoqda. Keyingi 

mashg‘ulotda yana yangi musiqalarni tinglaymiz! 

Yakuniy qo‘shiq: “Musiqani tinglaymiz, Yuragimiz bilan his qilamiz. Quvnoq 

bo‘lsa — kulamiz, Sokin bo‘lsa — tinchlanamiz!” (bolalar bilan birga kuylash) 



 Veb-sayitimiz Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga 

kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat 

qilishingiz jek567 izlab telegramga 

yozishingiz yoki shu nomerdagi 

telegram orqali bog‘lanishingiz 

so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi.  
Kichik  guruh yoz davri  “Sehrli nota”  

to‘garagini  to‘liq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 
       Telegram kanalimiz: 

@maktabgacha_tt                                                                                                                                  
To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  
 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

 



ONLINE KOMPYUTER XIZMARLARI 
 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar, 

mikro darslar, loyiha ishi,  talabalarning amaliyot hujjatlari,   

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, проведение микроуроков, выполнение 

проектной работы, документы по прохождению педагогической 

практики студентов, выставки и раздаточные материалы, почётные 

грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 
 


